

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****01081-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 01 安足土木管内②(旧足利) 0-080210(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 【当初】トンネル補修工事 293号その21(道路メンテ) 新会沢トンネル.ES5		
	当 世 代		前 世 代
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	40 13 道路維持工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 01 補正なし 01 金銭的保証 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	32,615,000	本工事費	29,650,000		
		計	29,650,000	2,965,000	32,615,000
法定福利費概算額	1,380,000				

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
道路維持			1 式		15,289,509	Y0SZZ
トンネル工			1 式		12,223,725	Y0R53
はく落対策工			1 式		1,737,190	Y0R53200
FRPメッシュシート工			1 式		1,737,190	Y0R532005LP
FRPメッシュシート工 50mm×50mm G4G(S) 夜間	35	m 2	49,634	1,737,190	G0100	科目 第0001号内訳表
漏水対策工			1 式		9,473,730	Y0R53202
止水工			1 式		5,921,955	Y0R532025LQ
ひび割れ注入工 スラグ系超微粒子ひび割れ注工 夜間	159	m	37,245	5,921,955	G0200	科目 第0002号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
導水樋工			1 式		3,432,640	Y0R532025LQ
導水樋工 W300mm型						G0300
夜間	128	m		23,580	3,018,240	科目 第0003号内訳表
導水樋工 W460mm型						G0400
夜間	16	m		25,900	414,400	科目 第0004号内訳表
現場打水路工			1 式		119,135	Y0R532025LR
歩道部横断排水工 トンネル脚部L=0.50m 横断L=2.245m						G0500
夜間	7	箇所		12,925	90,475	科目 第0005号内訳表
歩道部横断排水工 トンネル脚部L=0.66m 横断L=2.245m						G0600
夜間	1	箇所		14,396	14,396	科目 第0006号内訳表
歩道部横断排水工 トンネル脚部L=0.90m 横断L=2.245m						G0700
夜間	1	箇所		14,264	14,264	科目 第0007号内訳表
内装工			1 式		1,012,805	Y0R53201
内装工			1 式		1,012,805	Y0R532014H5

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
化粧板タイル撤去工					G0800
夜間	20	m 2	36,310	726,200	科目 第0008号内訳表
化粧板タイル撤去・復旧工					G0900
夜間	3	m 2	95,535	286,605	科目 第0009号内訳表
構造物撤去工					Y0R60
		1 式		1,784	
運搬処理工					Y0R60214
		1 式		1,784	
殻運搬					Y0R60214A0K
		1 式		684	
殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし 5.7km以下 全ての費用	0.5	m 3	1,368	684	SZA961 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1, G=5.4 施工 第0-0015号内訳表
殻処分					Y0R60214A0L
		1 式		1,100	
#処分費（直接工事費用）#					#0042
	1	1 式	1,100	1,100	
処分費 コンクリート（無筋）					S0020 0 A=2
グループコード内には使用しないこと。	0.5	m 3	2,200	1,100	施工 第0-0016号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設工			1 式		3,064,000	Y0R61
交通管理工			1 式		3,064,000	Y0R61232
交通誘導警備員			1 式		3,064,000	Y0R61232Y21 A=1
夜間 交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 A	1		式	1,120,000	1,120,000	S0914 0 A=40, B=1, C=1 施工 第0-0017号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	1,944,000	1,944,000	S0914 0 A=40, B=2, C=2 施工 第0-0019号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					15,289,509	
現場環境改善費			1 式	220,000		Z0010
算定式……220153=15288409*0.0144 対象額……15,288,409 率……0.0144					220,153	
共通仮設費（率分） 算定式……1778169=15289509*0.1163 <<0.1163 =(0.1163 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……15,289,509 率……0.1163			1 式		1,778,169	
＊＊共通仮設費計＊＊					1,998,169	
＊＊純工事費＊＊					17,287,678	
現場管理費 算定式……7388753=17287678*0.4274 <<0.4274 =(0.4274*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……17,287,678 率……0.4274			1 式		7,388,753	
＊＊工事原価＊＊					24,676,431	
一般管理費等 算定式……4964897=24676431*0.2012 <<率の補正 0.2012 = 0.2012 * 1.00 >> 対象額……24,676,431 率……0.2012			1 式		4,964,897	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
契約保証費 算定式……9870=24676431*0.0004 対象額……24,676,431 率……0.0004			1 式		9,870	
＊＊一般管理費等計＊＊					4,974,767	
＊＊工事価格＊＊					29,650,000	
＊＊工事価格計＊＊					29,650,000	
消費税・地方消費税額 算定式……2965000=29650000*0.10 対象額……29,650,000 率……0.1000			1 式		2,965,000	
＊＊請負工事費＊＊					32,615,000	

FRPメッシュシート工

科目内訳表

頁0-0009

50mm×50mm	G0100	G4G(S)	夜間	科目	第0001号内訳表	35.1	m2	当り
施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考			
土木一般世話役 労務単価5割増	4.0	人	45,400	181,600	RA125 0 1			
特殊作業員 労務単価5割増	4.0	人	39,400	157,600	RA005 0 1			
普通作業員 労務単価5割増	8.0	人	35,700	285,600	RA010 0 1			
FRPメッシュ FRM-G4G(S)R	48.0	m2	10,000	480,000	W0010 1			999
アンカー HFB-6x6 SUS316	400.0	本	350	140,000	W0010 1			999
固定座金 60×60×1.5×φ6 SUS 絞り加工	400.0	個	350	140,000	W0010 1			999
発動発電機運転 2kVA	4.0	日	1,601	6,404	V0600 0 1	施工	第0-0001号内訳表	
高所作業車(1) ブーム型 作業床高10～12m 幅広デッキ	4.0	日	63,085	252,340	V0700 0 1	施工	第0-0002号内訳表	
諸雑費	6.0	%	1,643,544	98,612	#0001			

FRPメッシュシート工

科目内訳表

頁0-0010

50mm×50mm

G0100
G4G(S)

夜間

科目 第0001号内訳表

35.1

m²

当り

施 工 名 称 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計		35.1	m ²		1,742,156	
計		1	m ²		49,634	
A=1						

ひび割れ注入工

G0200

科目内訳表

科目 第0002号内訳表

頁0-0011

スラグ系超微粒子ひび割れ注工

夜間

1.0

m

当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
マーキング工	1.0	m	2,398	2,398	V0100 0 施工 第0-0003号内訳表
注入孔削孔工 水冷式ダイヤモンドドリルφ14.5～15.0	1.0	孔	4,453	4,453	V0200 0 施工 第0-0005号内訳表
シール・プラグ取付工 逆止水弁付きプラグ SP専用プラグ	1.0	m	11,018	11,018	V0300 0 施工 第0-0006号内訳表
止水注入工 SP-1 スラグ系ファインセラミック注入材	1.0	m	12,144	12,144	V0400 0 施工 第0-0007号内訳表
注入プラグ撤去・仕上げ工	1.0	m	7,232	7,232	V0500 0 施工 第0-0009号内訳表
計	1	m		37,245	
A=1					

W300mm型土

G0300

科目内訳表

科目 第0003号内訳表

頁0-0012

夜間

1.0

m

当り

[illegible]

導水樋工

G0400

科目内訳表

科目 第0004号内訳表

頁0-0013

W460mm型		夜間		1.0	m	当り	
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
漏水対策材設置工 導水幅300mm超500mm以下 高所作業車作業高11m未満		1.0	m	12,900	12,900	999	W0100
アーチドレン 標準タイプ 導水幅460mm 透明		1.0	m	13,000	13,000	999	W0200
計		1	m		25,900		

歩道部横断排水工

科目内訳表

頁0-0014

G0500		科目 第0005号内訳表		1.0		箇所	当り
トンネル脚部L=0.50m		横断L=2.245m		夜間			
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要		0.1		m 3	11,300	1,130	S4638 0 A=1, B=1, C=1, D=2, E=1 施工 第0-0010号内訳表
床掘り 土砂 標準		0.1		m 3	295.7	29	SZA161 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0011号内訳表
型枠 一般型枠 小型構造物		0.6		m 2	13,390	8,034	SZB431 0 A=1, B=2 施工 第0-0012号内訳表
生コンクリート（18-8-25） （W/C指定なし）		0.1		m 3	20,000	2,000	T1101 0
U型用ふた		2.1		m	825	1,732	W0100 999
計		1		箇所		12,925	
A=1							

歩道部横断排水工

科目内訳表

頁0-0015

トンネル脚部L=0.66m		G0600 横断L=2.245m		夜間		科目 第0006号内訳表		1.0	箇所	当り
施 工 名 称 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考				
構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要		0.1	m 3	11,300	1,130	S4638 0 A=1, B=1, C=1, D=2, E=1 施工 第0-0010号内訳表				
床掘り 土砂 現場制約あり		0.1	m 3	15,000	1,500	SZA161 0 A=1, B=6, E=1 施工 第0-0013号内訳表				
型枠 一般型枠 小型構造物		0.6	m 2	13,390	8,034	SZB431 0 A=1, B=2 施工 第0-0012号内訳表				
生コンクリート（18-8-25） （W/C指定なし）		0.1	m 3	20,000	2,000	T1101 0				
U型用ふた		2.1	m	825	1,732	W0100 999				
計		1	箇所		14,396					
A=1										

歩道部横断排水工

科目内訳表

頁0-0016

トンネル脚部L=0.90m		G0700 横断L=2.245m		夜間		科目 第0007号内訳表		1.0		箇所 当り	
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考				
構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要		0.1	m 3		11,300	1,130	S4638 0 A=1, B=1, C=1, D=2, E=1 施工 第0-0010号内訳表				
床掘り 土砂 標準		0.1	m 3		295.7	29	SZA161 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0011号内訳表				
型枠 一般型枠 小型構造物		0.7	m 2		13,390	9,373	SZB431 0 A=1, B=2 施工 第0-0012号内訳表				
生コンクリート（18－8－25） （W／C指定なし）		0.1	m 3		20,000	2,000	T1101 0				
U型用ふた		2.1	m		825	1,732	W0100 999				
計		1	箇所			14,264					
A=1											

科目内訳表

夜間

1.0

m²

当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価 5 割増	0.2	人	45,400	9,080	RA125 0 1
特殊作業員 労務単価 5 割増	0.2	人	39,400	7,880	RA005 0 1
普通作業員 労務単価 5 割増	0.4	人	35,700	14,280	RA010 0 1
ダンプトラック運転（機－2 2） オンロード・ディーゼル 2 t 積級 一般運転手 機械経費編2-20	0.2	日	10,126	2,025	SX110 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1.29, G=0, H=21, I=1.29 施工 第0-0014号内訳表
軽油	4.4	L	132	580	TSX24 0 1
発動発電機運転 2kVA	0.25	日	1,601	400	V0600 0 1 施工 第0-0001号内訳表
電動ディスクグラインダー	0.25	日	500	125	W0100 1 999
諸雑費	6.0	%	32,345	1,940	#0001
計	1	m ²		36,310	

科目内訳表

夜間

1.0

m²

当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A=1					

科目内訳表

夜間

1.0

m 2

当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価 5 割増	0.2	人	45,400	9,080	RA125 0 1
特殊作業員 労務単価 5 割増	0.2	人	39,400	7,880	RA005 0 1
普通作業員 労務単価 5 割増	0.4	人	35,700	14,280	RA010 0 1
ダンプトラック運転（機－2 2） オンロード・ディーゼル 2 t 積級 一般運転手 機械経費編2-20	0.2	日	10,126	2,025	SX110 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1.29, G=0, H=21, I=1.29 施工 第0-0014号内訳表
軽油	4.4	L	132	580	TSX24 0 1
発動発電機運転 2kVA	0.25	日	1,601	400	V0600 0 1 施工 第0-0001号内訳表
電動ディスクグラインダー	0.25	日	500	125	W0100 1 999
諸雑費	5.0	%	32,345	1,617	#0001
土木一般世話役 労務単価 5 割増	0.3	人	45,400	13,620	RA125 0 2

科目内訳表

夜間

1.0

m²

当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
左官 労務単価 5 割増	0.3	人	48,400	14,520	RA175 0 2
タイル工 労務単価 5 割増	0.3	人	38,100	11,430	RA200 0 2
諸雑費	5.0	%	39,570	1,978	#0002
化粧タイル 100×200	50.0	枚	100	5,000	W0100 999
プライマー	0.1	kg	8,000	800	W0200 999
接着剤 下地調整用及び貼り付け用	3.0	kg	3,200	9,600	W0300 999
目地モルタル	1.0	kg	2,600	2,600	W0400 999
計	1	m ²		95,535	
A=1					

特単単価適用日：08年02月10日
0-0021

施 工 内 訳 表

発動発電機運転
2kVA

V0600

施工 第0-0001号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] 賃料 2 k V A	1.0	日	464	464	KQC05 1
ガソリン レギュラー スタンド	7.58	L	140	1,061	TSX32 1
諸雑費	5.0	%	1,525	76	#01
小計	1	日		1,601	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0022

施 工 内 訳 表

高所作業車(1) V0700
ブーム型 作業床高10～12m 幅広デッキ

施工 第0-0002号内訳表 1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（一般） 労務単価5割増	1.0	人	38,800	38,800	R0751 1
高所作業車〔トラック架装リフト〕賃料 ブーム型作業床高10～12m幅広デッキ	1.0	日	20,600	20,600	KQ966 1
軽油	14.00	L	132	1,848	TSX24 1
諸雑費	3.0	%	61,248	1,837	#01
小計	1	日		63,085	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0023

施 工 内 訳 表

マーキング工 V0100 施工 第0-0003号内訳表 100 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	1.0	人	45,400	45,400	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	2.0	人	39,400	78,800	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	1.0	人	35,700	35,700	R0101 1
発動発電機運転 2kVA	1.0	日	1,601	1,601	V0600 施工 第0-0001号内訳表 1
高所作業車(2) ブーム型 作業床高10～12m 幅広デッキ	1.0	日	71,354	71,354	V0800 施工 第0-0004号内訳表 1
諸雑費	3.0	%	232,855	6,985	#01
計	100	m		239,840	
小計	1	m		2,398	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0024

施 工 内 訳 表

高所作業車(2) V0800
ブーム型 作業床高10～12m 幅広デッキ

施工 第0-0004号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（一般） 労務単価5割増	1.0	人	38,800	38,800	R0751 1
高所作業車〔トラック架装リフト〕賃料 ブーム型作業床高10～12m幅広デッキ	1.3	日	20,600	26,780	KQ966 1
軽油	28.00	L	132	3,696	TSX24 1
諸雑費	3.0	%	69,276	2,078	#01
小計	1	日		71,354	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0025

施 工 内 訳 表

注入孔削孔工
水冷式ダイヤモンドドリルφ14.5～15.0

V0200

施工 第0-0005号内訳表

200 孔 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	3.2	人	45,400	145,280	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	6.4	人	39,400	252,160	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	3.2	人	35,700	114,240	R0101 1
諸雑費	5.0	%	511,680	25,584	#01
発動発電機運転 2kVA	3.2	日	1,601	5,123	V0600 施工 第0-0001号内訳表
高所作業車(2) ブーム型 作業床高10～12m 幅広デッキ	3.2	日	71,354	228,332	V0800 施工 第0-0004号内訳表
ダイヤモンドドリルビット損料	4.0	本	30,000	120,000	W0100
計	200	孔		890,719	
小計	1	孔		4,453	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0026

施 工 内 訳 表

シーリング・プラグ取付工
逆止水弁付きプラグ

V0300
SP専用プラグ

施工 第0-0006号内訳表

100 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	3.5	人	45,400	158,900	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	7.0	人	39,400	275,800	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	3.5	人	35,700	124,950	R0101 1
諸雑費	5.0	%	559,650	27,982	#01
発動発電機運転 2kVA	3.5	日	1,601	5,603	V0600 施工 第0-0001号内訳表
高所作業車(2) ブーム型 作業床高10～12m 幅広デッキ	3.5	日	71,354	249,739	V0800 施工 第0-0004号内訳表
ダイヤカップ損料 φ100	3.0	枚	18,000	54,000	W0100
注入プラグ 逆止弁付きSP専用プラグ	200.0	本	900	180,000	W0200
シーリング材 エレフォン#300 急結セメント	46.86	kg	530	24,835	W0300
計	100	m		1,101,809	
小計	1	m		11,018	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0027

施 工 内 訳 表

止水注入工
SP-1

V0400
スラグ系ファインセラミック注入材

施工 第0-0007号内訳表

100 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	5.0	人	45,400	227,000	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	10.0	人	39,400	394,000	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	5.0	人	35,700	178,500	R0101 1
諸雑費	5.0	%	799,500	39,975	#01
発動発電機運転 2kVA	4.0	日	1,601	6,404	V0600 施工 第0-0001号内訳表
高所作業車(2) ブーム型 作業床高10～12m 幅広デッキ	4.0	日	71,354	285,416	V0800 施工 第0-0004号内訳表
空気圧縮機運転 5.0m3/分	4.0	日	9,217	36,868	V0900 施工 第0-0008号内訳表
注入ポンプ FW-20 SP亀裂ポンプ	4.0	日	3,375	13,500	W0100
注入材 SP-1	17.23	kg	1,900	32,737	W0200
計	100	m		1,214,400	
小計	1	m		12,144	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0028

施 工 内 訳 表

空気圧縮機運転
5.0m3/分

V0900

施工 第0-0008号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空気圧縮機〔可搬式・エンジン〕賃料 排ガス3次5.0m3/分	1.86	日	1,620	3,013	KQA67
軽油	47.00	L	132	6,204	TSX24 1
小計	1	日		9,217	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0029

注入プラグ撤去・仕上げ工

V0500

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

100 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	3.0	人	45,400	136,200	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	6.0	人	39,400	236,400	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	3.0	人	35,700	107,100	R0101 1
諸雑費	5.0	%	479,700	23,985	#01
発動発電機運転 2kVA	3.0	日	1,601	4,803	V0600 施工 第0-0001号内訳表
高所作業車(2) ブーム型 作業床高10～12m 幅広デッキ	3.0	日	71,354	214,062	V0800 施工 第0-0004号内訳表
穴埋め材 穴径15mm FIX・LS(ポリマーセメントモルタル)	1.42	kg	490	695	W0100
計	100	m		723,245	
小計	1	m		7,232	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造物とりこわし工 無筋構造物 制約：無 機械 夜間	1.000	m 3	11,300	11,300	T3G12 11300*1
小計	1	m 3		11,300	
A 構造物区分	=1	無筋構造物			
B 施工区分	=1	機械施工			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=2	夜間作業（20時～6時）あり			
E 低騒音・低振動対策の有無	=1	低騒音・低振動対策 不要			
標準単価補正係数K1：－					

床掘り
土砂

SZ A161

施工内訳表

施工 第0-0011号内訳表

1 m 3 当り

[illegible]

代 表 機 労 材 規 格		金 額	備 考
型わく工	労務単価 5 割増		
普通作業員	労務単価 5 割増		
土木一般世話役	労務単価 5 割増		
その他(労務)			
積算単価			
小計		13,390	
A 型枠の種類	=1 一般型枠		
B 構造物の種類	=2 小型構造物		

SZA161

現場制約あり

代 表 機 勞 材 規 格	
1	...
2	...
3	...
4	...
5	...
6	...
7	...
8	...
9	...
10	...
11	...
12	...
13	...
14	...
15	...
16	...
17	...
18	...
19	...
20	...
21	...
22	...
23	...
24	...
25	...
26	...
27	...
28	...
29	...
30	...
31	...
32	...
33	...
34	...
35	...
36	...
37	...
38	...
39	...
40	...
41	...
42	...
43	...
44	...
45	...
46	...
47	...
48	...
49	...
50	...
51	...
52	...
53	...
54	...
55	...
56	...
57	...
58	...
59	...
60	...
61	...
62	...
63	...
64	...
65	...
66	...
67	...
68	...
69	...
70	...
71	...
72	...
73	...
74	...
75	...
76	...
77	...
78	...
79	...
80	...
81	...
82	...
83	...
84	...
85	...
86	...
87	...
88	...
89	...
90	...
91	...
92	...
93	...
94	...
95	...
96	...
97	...
98	...
99	...
100	...

金額	
1	100
2	200
3	300
4	400
5	500
6	600
7	700
8	800
9	900
10	1000
11	1100
12	1200
13	1300
14	1400
15	1500
16	1600
17	1700
18	1800
19	1900
20	2000
21	2100
22	2200
23	2300
24	2400
25	2500
26	2600
27	2700
28	2800
29	2900
30	3000
31	3100
32	3200
33	3300
34	3400
35	3500
36	3600
37	3700
38	3800
39	3900
40	4000
41	4100
42	4200
43	4300
44	4400
45	4500
46	4600
47	4700
48	4800
49	4900
50	5000
51	5100
52	5200
53	5300
54	5400
55	5500
56	5600
57	5700
58	5800
59	5900
60	6000
61	6100
62	6200
63	6300
64	6400
65	6500
66	6600
67	6700
68	6800
69	6900
70	7000
71	7100
72	7200
73	7300
74	7400
75	7500
76	7600
77	7700
78	7800
79	7900
80	8000
81	8100
82	8200
83	8300
84	8400
85	8500
86	8600
87	8700
88	8800
89	8900
90	9000
91	9100
92	9200
93	9300
94	9400
95	9500
96	9600
97	9700
98	9800
99	9900
100	10000

備	考
---	---

積算単価

小計

15,000

A	土質	=1	土砂
B	施工方法	=6	現場制約あり
E	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] ２ｔ 積級	1.290	供用日	5,520	7,120	MA401
運転手（一般） 労務単価５割増	0.000	人	38,800	0	R0751
軽油	21.000	L	132	2,772	TSX24
タイヤ損耗費 ダンプトラック ２ｔ 良好	1.290	供用日	182	234	KP105
小計	1	日		10,126	
A 規格	=1	オンロード・ディーゼル ２ｔ 積級			
B タイヤ損耗費区分（運搬路面状況）	=1	運搬路面状況 良好			
C 岩石割増	=1	岩石割増なし			
D 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
F ダンプトラック（供用日／日）	=1.29	ダンプトラック（供用日／日）			
G 一般運転手（人／日）	=0	一般運転手（人／日）			
H 軽油（L／日）	=21	軽油（L／日）			
I タイヤ損耗費（供用日／日）	=1.29	タイヤ損耗費（供用日／日）			
機械損料補正なし 15欄 5,520円					

殼運搬

SZA961

施工内訳表

施工 第0-0015号内訳表

1 m 3 当り

コンクリート(無筋)構造物とりこわし 5.7km以下

全ての費用

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート廃材処理費 無筋構造物廃材	100.000	m 3	2,200	220,000	T2602 Sコードを使用すること
計	100	m 3		220,000	
小計	1	m 3		2,200	
A 廃材種別	=2	コンクリート（無筋）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員A	40.000	人・日	28,000	1,120,000	SA063 施工 第0-0018号内訳表
小計	1	式		1,120,000	
A 必要日数	=40	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=1	交通誘導警備員A			

交通誘導警備員A

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0018号内訳表

0-0038

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員A 労務単価5割増	1.000	人	28,000	28,000	R2261
小計	1	人・日		28,000	
A 交通誘導警備員区分	=1	交通誘導警備員A			

交通誘導警備員の計上
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

施工 第0-0019号内訳表

0-0039

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	80.000	人・日	24,300	1,944,000	SA063 施工 第0-0020号内訳表
小計	1	式		1,944,000	
A 必要日数	=40	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0020号内訳表

0-0040

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B 労務単価5割増	1.000	人	24,300	24,300	R2271
小計	1	人・日		24,300	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			